[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2020г                                   с. Нарва                                                    №  44
О внесении изменений в постановление от 25.03.2020г № 26 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Нарвинском сельсовете»
В соответствии с Законом Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Нарвинского сельсовета, администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 25.03.2020г № 26 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Нарвинском сельсовете»:

1.1. В названии постановления, в названии положения, в п.1.1. положения слова «Нарвинский сельсовет» заменить словами «администрация Нарвинского сельсовета» в соответствующем падеже.

1.2. в п.1.1 слово «Типовым» - исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава Нарвинского сельсовета                                       С.С. Олейник